
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

3º Etapa Challenge Alicante Interior Alcoy 2-4-23

Acaban: 79 corredores     Km.: 108   Velocidad: 39,87 Km/h

Categoria: Todas

1721 2:42:32MARTIN, TOM   ELITE **WHEELBASE CABTECH CASTELLI

1272 2:42:50CARDEW , TRISTAN 00:18ELITE EQUIPO OLEKA

1663 2:43:17LEEMING-SYKES, DEXTER 00:45SUB23 **WORLD THE EDGE RT

84 2:43:27GONZALEZ MARTINEZ, NATXO 00:55ELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO

1055 2:43:32CASTELLANO , VICTOR 01:00ELITE ARABAY - VAS BALEAR

856 2:43:34BUGARIN LEDO, AITOR 01:02ELITE VIGO-RIAS BAIXAS

357 2:43:39CALABUIG VAZQUEZ, ESTANISLAO 01:07SUB23 CAJA RURAL - ALEA

398 2:43:40RODAS JIMENO, GABRIEL 01:08SUB23 CAJA RURAL - ALEA

1579 2:44:04RIPOLL LOPEZ, ANDRES 01:32ELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO

13210 2:44:15BAILEY, HARRISON 01:43ELITE EQUIPO OLEKA

11011 2:44:18ANTON ORTIZ, MIGUEL 01:46SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

13412 2:44:22FERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE 01:50ELITE CORTIZO

14413 2:44:27DOLS LORENZO, MARC 01:55SUB23 BROCAR-ALE

2914 2:45:38TERUEL ROVIRA, ELOY 03:06ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES

10315 2:45:45AGUILERA CANO, ABRAHAM 03:13ELITE ARABAY - VAS BALEAR

13316 2:45:59CARASA GRANADOS, ALVARO 03:27ELITE CORTIZO

13517 2:46:38GUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS 04:06ELITE CORTIZO

4718 2:46:43MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID 04:11ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

4619 2:46:43MAESTRA AGUDO, MANUEL 04:11ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

8320 2:47:04ARA PEREZ, PABLO 04:32ELITE VIGO-RIAS BAIXAS

13821 2:47:04RUS GARCIA, FRANCISCO 04:32ELITE CORTIZO

10422 2:47:08ALBIACH MELADO, ADRIAN 04:36ELITE ARABAY - VAS BALEAR

4023 2:47:40CANO PEREZ, JUAN DIEGO 05:08SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

12824 2:47:51DOMENECH CALLAU, PAU JOSEP 05:19SUB23 EQUIPO OLEKA

2125 2:47:54RODRIGUEZ MORICHE, TADEO 05:22SUB23 ESSAX

9526 2:47:54ZAFRA ARENAS, DAVID 05:22ELITE TENERIFE BIKE POINT

6227 2:47:54HERNANDEZ MARTIN, JAVIER 05:22ELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI

14928 2:48:06SHYMAN , ROY 05:34SUB23 BROCAR-ALE

2329 2:48:06ARIÑO BOLINCHES, GONZALO 05:34ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES

4330 2:48:34GARCIA RABADAN, JESUS 06:02SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

8631 2:48:40SWIRBUL , KEEGAM 06:08ELITE VIGO-RIAS BAIXAS

8032 2:48:44SANCHO LAMIEL, JONAS 06:12ELITE HUESCA LA MAGIA - RENAULT

733 2:48:54GARCIA GOZALVEZ, PABLO 06:22SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO

4134 2:48:56CANOVAS CUADRADO, ANTONIO 06:24ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

16935 2:49:01ORTEGA SORO, GORKA 06:29SUB23 BAQUE TEAM

11236 2:49:04CASILLAS MARTIN, ANGEL 06:32SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

11637 2:49:04ALVAREZ CAMPOS, ALBERTO 06:32SUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

8438 2:49:04MARTIN INFANTE, NOEL 06:32ELITE VIGO-RIAS BAIXAS

16439 2:49:04PASCUAL BONHOME, EUSEBIO 06:32ELITE **BICICOSTA CC

3440 2:49:04BELIJAR GARCIA, ALEJANDRO 06:32SUB23 CAJA RURAL - ALEA

6041 2:49:08GALINDO LORENZO, NICOLAS 06:36SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI

17142 2:49:08JUAN CASTELLANO, MIGUEL 06:36ELITE G D SUPERMERCADO FROIZ

8143 2:49:23QUEVEDO LOPEZ, SERGIO 06:51SUB23 VIGO-RIAS BAIXAS

16544 2:49:26RAMADA GIL, MIGUEL 06:54SUB23 CONTROLPACK

2245 2:49:28ROMERO ALVAREZ, FRANCISCO DE BO 06:56ELITE ESSAX

246 2:49:38TORRELLA TERUEL, ALVARO 07:06SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO

4447 2:49:56GARCIA TOMAS, PEDRO 07:24SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

13748 2:49:56PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, EDUARDO 07:24ELITE CORTIZO

2049 2:50:13NAVARRETE HERNANDEZ, MARCOS 07:41ELITE ESSAX

11550 2:50:19RODRIGUEZ ROMERO, FERNANDO MANUEL 07:47ELITE BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

10651 2:50:31CURTO PELLICER, EDGAR 07:59ELITE ARABAY - VAS BALEAR

6152 2:51:13GARCIA GUELL, VICTOR 08:41SUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI

7353 2:51:54FLOREZ, JOHAN SEBASTIAN 09:22ELITE LASAL COCINAS-LOURIÑA TEAM XE

3754 2:51:57CEPA SERVER, DANIEL 09:25SUB23 CAJA RURAL - ALEA

3355 2:51:57AGUILAR PESTAÑA, HUGO 09:25SUB23 CAJA RURAL - ALEA

156 2:52:17GOMEZ BARRACHINA, JOSUE 09:45ELITE BROCAR-ALE
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14157 2:52:17HERVAS GARCIA, POL 09:45ELITE BROCAR-ALE

4958 2:52:50PEREZ DIAZ, JUAN JOSE 10:18ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

3059 2:53:04TORRELLA SAEZ, DAVID 10:32ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES

1960 2:53:42GARCIA NAVARRO, OSCAR 11:10SUB23 ESSAX

661 2:53:42GARCIA GARCIA, ALVARO 11:10SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO

14762 2:54:08PICCIN WHITE, WILLIAM GEORGE 11:36SUB23 BROCAR-ALE

7863 2:54:08ROSERO CHAMORRO, BRYAN ORLANDO 11:36SUB23 HUESCA LA MAGIA - RENAULT

17364 2:54:13MONROIG GIMENO, IZAN 11:41SUB23 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES

5065 2:54:13PIÑERO MARTINEZ, FERNANDO 11:41SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

16166 2:54:13CASTILLO MIRA, IVAN 11:41ELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL

13667 2:54:13JIMENEZ RETANA, JOHN ESTEFANO 11:41ELITE CORTIZO

4868 2:54:13MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE 11:41ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

1369 2:54:45BUBA SOPKO, RICARDO MARTIN 12:13SUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO

7970 2:54:45SANCHEZ GAVILAN, JUAN 12:13SUB23 HUESCA LA MAGIA - RENAULT

31 URREA PEREZ, JOSESUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTESF.C.

6672 2:56:27DIAS FERNANDEZ, IVAN 13:55ELITE LASAL COCINAS-LOURIÑA TEAM XE

3673 2:56:39CASTELLON RIBALTA, JAN 14:07SUB23 CAJA RURAL - ALEA

9374 2:57:16SOLER LOPEZ, ANTONIO LUIS 14:44SUB23 TENERIFE BIKE POINT

9675 2:57:40CABALLER FURONES, JORDI 15:08ELITE ISB-ERBOS BIKES

13176 2:57:40PUIG VENTURA, ROGER 15:08ELITE EQUIPO OLEKA

10877 2:58:17MIRA BONASTRE, RAUL 15:45SUB23 ARABAY - VAS BALEAR

4578 2:59:14HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID 16:42ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

1579 2:59:44ALIAGA ALBEROLA, CRISTIAN 17:12SUB23 ESSAX

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub 23

a 

1661 2:43:17LEEMING-SYKES, DEXTERSUB23 **WORLD THE EDGE RT

352 2:43:39CALABUIG VAZQUEZ, ESTANISLAOSUB23 CAJA RURAL - ALEA 00:22

393 2:43:40RODAS JIMENO, GABRIELSUB23 CAJA RURAL - ALEA 00:23

1104 2:44:18ANTON ORTIZ, MIGUELSUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 01:01

1445 2:44:27DOLS LORENZO, MARCSUB23 BROCAR-ALE 01:10

406 2:47:40CANO PEREZ, JUAN DIEGOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:23

1287 2:47:51DOMENECH CALLAU, PAU JOSEPSUB23 EQUIPO OLEKA 04:34

218 2:47:54RODRIGUEZ MORICHE, TADEOSUB23 ESSAX 04:37

1499 2:48:06SHYMAN , ROYSUB23 BROCAR-ALE 04:49

4310 2:48:34GARCIA RABADAN, JESUSSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 05:17

711 2:48:54GARCIA GOZALVEZ, PABLOSUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 05:37

16912 2:49:01ORTEGA SORO, GORKASUB23 BAQUE TEAM 05:44

11213 2:49:04CASILLAS MARTIN, ANGELSUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 05:47

11614 2:49:04ALVAREZ CAMPOS, ALBERTOSUB23 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 05:47

3415 2:49:04BELIJAR GARCIA, ALEJANDROSUB23 CAJA RURAL - ALEA 05:47

6016 2:49:08GALINDO LORENZO, NICOLASSUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI 05:51

8117 2:49:23QUEVEDO LOPEZ, SERGIOSUB23 VIGO-RIAS BAIXAS 06:06

16518 2:49:26RAMADA GIL, MIGUELSUB23 CONTROLPACK 06:09

219 2:49:38TORRELLA TERUEL, ALVAROSUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 06:21

4420 2:49:56GARCIA TOMAS, PEDROSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 06:39

6121 2:51:13GARCIA GUELL, VICTORSUB23 EL BICHO - PIZZ ESP - PHI 07:56

3722 2:51:57CEPA SERVER, DANIELSUB23 CAJA RURAL - ALEA 08:40

3323 2:51:57AGUILAR PESTAÑA, HUGOSUB23 CAJA RURAL - ALEA 08:40

1924 2:53:42GARCIA NAVARRO, OSCARSUB23 ESSAX 10:25

625 2:53:42GARCIA GARCIA, ALVAROSUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 10:25

14726 2:54:08PICCIN WHITE, WILLIAM GEORGESUB23 BROCAR-ALE 10:51

7827 2:54:08ROSERO CHAMORRO, BRYAN ORLANDOSUB23 HUESCA LA MAGIA - RENAULT 10:51

17328 2:54:13MONROIG GIMENO, IZANSUB23 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 10:56

5029 2:54:13PIÑERO MARTINEZ, FERNANDOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 10:56

1330 2:54:45BUBA SOPKO, RICARDO MARTINSUB23 HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 11:28

7931 2:54:45SANCHEZ GAVILAN, JUANSUB23 HUESCA LA MAGIA - RENAULT 11:28

31 URREA PEREZ, JOSESUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTESF.C.

3633 2:56:39CASTELLON RIBALTA, JANSUB23 CAJA RURAL - ALEA 13:22

9334 2:57:16SOLER LOPEZ, ANTONIO LUISSUB23 TENERIFE BIKE POINT 13:59

10835 2:58:17MIRA BONASTRE, RAULSUB23 ARABAY - VAS BALEAR 15:00

1536 2:59:44ALIAGA ALBEROLA, CRISTIANSUB23 ESSAX 16:27
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3º Etapa Challenge Alicante Interior Alcoy 2-4-23

Acaban: 79 corredores     Km.: 108   Velocidad: 39,87 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 

1721 2:42:32MARTIN, TOMELITE **WHEELBASE CABTECH CASTELLI

1272 2:42:50CARDEW , TRISTANELITE EQUIPO OLEKA 00:18

83 2:43:27GONZALEZ MARTINEZ, NATXOELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 00:55

1054 2:43:32CASTELLANO , VICTORELITE ARABAY - VAS BALEAR 01:00

855 2:43:34BUGARIN LEDO, AITORELITE VIGO-RIAS BAIXAS 01:02

1576 2:44:04RIPOLL LOPEZ, ANDRESELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 01:32

1327 2:44:15BAILEY, HARRISONELITE EQUIPO OLEKA 01:43

1348 2:44:22FERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHEELITE CORTIZO 01:50

299 2:45:38TERUEL ROVIRA, ELOYELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 03:06

10310 2:45:45AGUILERA CANO, ABRAHAMELITE ARABAY - VAS BALEAR 03:13

13311 2:45:59CARASA GRANADOS, ALVAROELITE CORTIZO 03:27

13512 2:46:38GUTIERREZ SANCHEZ, CARLOSELITE CORTIZO 04:06

4713 2:46:43MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVIDELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:11

4614 2:46:43MAESTRA AGUDO, MANUELELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:11

8315 2:47:04ARA PEREZ, PABLOELITE VIGO-RIAS BAIXAS 04:32

13816 2:47:04RUS GARCIA, FRANCISCOELITE CORTIZO 04:32

10417 2:47:08ALBIACH MELADO, ADRIANELITE ARABAY - VAS BALEAR 04:36

9518 2:47:54ZAFRA ARENAS, DAVIDELITE TENERIFE BIKE POINT 05:22

6219 2:47:54HERNANDEZ MARTIN, JAVIERELITE EL BICHO - PIZZ ESP - PHI 05:22

2320 2:48:06ARIÑO BOLINCHES, GONZALOELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 05:34

8621 2:48:40SWIRBUL , KEEGAMELITE VIGO-RIAS BAIXAS 06:08

8022 2:48:44SANCHO LAMIEL, JONASELITE HUESCA LA MAGIA - RENAULT 06:12

4123 2:48:56CANOVAS CUADRADO, ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 06:24

8424 2:49:04MARTIN INFANTE, NOELELITE VIGO-RIAS BAIXAS 06:32

16425 2:49:04PASCUAL BONHOME, EUSEBIOELITE **BICICOSTA CC 06:32

17126 2:49:08JUAN CASTELLANO, MIGUELELITE G D SUPERMERCADO FROIZ 06:36

2227 2:49:28ROMERO ALVAREZ, FRANCISCO DE BOELITE ESSAX 06:56

13728 2:49:56PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, EDUARDELITE CORTIZO 07:24

2029 2:50:13NAVARRETE HERNANDEZ, MARCOSELITE ESSAX 07:41

11530 2:50:19RODRIGUEZ ROMERO, FERNANDO MANUELITE BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 07:47

10631 2:50:31CURTO PELLICER, EDGARELITE ARABAY - VAS BALEAR 07:59

7332 2:51:54FLOREZ, JOHAN SEBASTIANELITE LASAL COCINAS-LOURIÑA TEAM XE 09:22

133 2:52:17GOMEZ BARRACHINA, JOSUEELITE BROCAR-ALE 09:45

14134 2:52:17HERVAS GARCIA, POLELITE BROCAR-ALE 09:45

4935 2:52:50PEREZ DIAZ, JUAN JOSEELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 10:18

3036 2:53:04TORRELLA SAEZ, DAVIDELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 10:32

16137 2:54:13CASTILLO MIRA, IVANELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL 11:41

13638 2:54:13JIMENEZ RETANA, JOHN ESTEFANOELITE CORTIZO 11:41

4839 2:54:13MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIEELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 11:41

6640 2:56:27DIAS FERNANDEZ, IVANELITE LASAL COCINAS-LOURIÑA TEAM XE 13:55

9641 2:57:40CABALLER FURONES, JORDIELITE ISB-ERBOS BIKES 15:08

13142 2:57:40PUIG VENTURA, ROGERELITE EQUIPO OLEKA 15:08

4543 2:59:14HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVIDELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 16:42

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS

Equipo Tiempo +Pos 1º

2368:14:56EQUIPO OLEKA1

7558:16:23CAJA RURAL - ALEA2

5428:16:25ARABAY - VAS BALEAR3

4468:16:25HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO4

12458:16:59CORTIZO5

6578:19:18VIGO-RIAS BAIXAS6

18608:21:06BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA7

11848:22:26BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU8

13978:24:50BROCAR-ALE9

141028:26:48ESETEC - SALAZONES R. FUENTES10

251198:27:35ESSAX11

271208:28:15EL BICHO - PIZZ ESP - PHI12

321658:37:37HUESCA LA MAGIA - RENAULT13

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 

Dorsal Nombre Puntos

172 MARTIN, TOM 16

105 CASTELLANO , VICTOR 12

127 CARDEW , TRISTAN 8

8 GONZALEZ MARTINEZ, NATXO 8

166 LEEMING-SYKES, DEXTER 6

35 CALABUIG VAZQUEZ, ESTANISLAO 6

29 TERUEL ROVIRA, ELOY 4

1 GOMEZ BARRACHINA, JOSUE 2

85 BUGARIN LEDO, AITOR 1



3º Etapa Challenge Alicante Interior Alcoy 2-4-23

Acaban: 79 corredores     Km.: 108   Velocidad: 39,87 Km/h

Categoria: Todas

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES

Dorsal Nombre Puntos

MARTIN, TOM172 3

CASTELLANO , VICTOR105 3

CARASA GRANADOS, ALVARO133 3

GOMEZ BARRACHINA, JOSUE1 3

GONZALEZ MARTINEZ, NATXO8 2

HERVAS GARCIA, POL141 2

DOLS LORENZO, MARC144 1

CANOVAS CUADRADO, ANTONIO41 1


